- 1 -

晋中市发展和改革委员会

晋中市卫生和计划生育委员会

市发改收费字〔2018〕245 号

关于转发《山西省发展和改革委员会 山西省
卫生和计划生育委员会关于核定造瘘护理

等规范和新增医疗服务项目
价格的通知》的通知

各县（区、市）发改局（物价局）、卫计局，市直各医疗机构：

现将《山西省发展和改革委员会 山西省卫生和计划生育委

员会关于核定造瘘护理等规范和新增医疗服务项目价格的通知》

（晋发改医药发〔2018〕572 号）转发给你们，请遵照执行。

文件

- 2 -

附件：《山西省发展和改革委员会 山西省卫生和计划生育

委员会关于核定造瘘护理等规范和新增医疗服务项目价格的通

知》

晋中市发展和改革委员会 晋中市卫生和计划生育委员会

2018 年 9 月 30 日

晋中市发展和改革委员会办公室 2018 年 9月 30 日印发

新增部分医疗服务项目价格表

财务
分类

编码 项目名称 项目内涵 除外内容
计价单

位

价格
说明

一类 二类 三类

H 250700018
高敏乙型肝炎病毒
脱氧核糖核酸定量
检测

血液。样本采集、签收、处理，定标和质控，提取模板
DNA，与阴、阳性对照及质控品同时扩增，分析扩增产物
或杂交或测序等，判断并审核结果，录入实验室信息系统
或人工登记，发送报告，按规定处理废弃物，接受临床相
关咨询。

次 480 408 312

H 250700019
高敏丙型肝炎病毒
核糖核酸定量检测

血液。样本采集、签收、处理，定标和质控，提取模板
DNA，与阴、阳性对照及质控品同时扩增，分析扩增产物
或杂交或测序等，判断并审核结果，录入实验室信息系统
或人工登记，发送报告，按规定处理废弃物，接受临床相
关咨询。

次 480 408 312

H
270800004
（BBAE0001

）

妇科液基薄层细胞
学检查与诊断

将含有标本的保存液，经膜式液基制片机或沉淀离心液基
制片机制片(血细胞及粘液较多的妇科标本需经两次离心
后)，固定，F染色，脱水，透明，封片，显微镜下观察诊
断(每个样本细胞数依病例而不同)技师筛选涂片后，有异
常细胞的病例，医师复诊并签发报告。含上述技术过程中
所产生的废液、废物的处理。

每标本 230 196 150

G
330100022
（HAP28901

）
麻醉恢复室监护

在麻醉恢复室内，监测仪连续无创血压、心电图、脉搏血
氧饱和度监测，经气管内导管或面罩吸氧，吸痰，拔除气
管导管等呼吸道管理或呼吸机支持，静脉输液，麻醉作用
拮抗等。

小时 50 43 33

G
330100023
（HAQ42101

）
麻醉监护下镇静术

在麻醉监护下注射镇静药物和麻醉性镇痛药物，使病人处
于清醒镇静状态，为有创操作创造条件。不含基本生命体
征监测。

2小时 160 136 104
麻醉2小时后加
收不超过50%

G 331008013
腹腔恶性肿瘤特殊
治疗

次
激光、微波、射
频消融、冷冻等
法可分别计价

- 6 -

   HistoryItem_V1
   PageTools

     动作：删除页面
     范围： 从第6页 到第6页

     DeletePages
     0
     4
     1
     Wide
     654
     333
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     R90

         Both
         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   PageTools

     动作：删除页面
     范围： 从第6页 到第7页

     DeletePages
     0
     4
     1
     Wide
     654
     333
     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     R90

         Both
         6
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   PageTools

     动作：删除页面
     范围： 从第6页 到第7页

     DeletePages
     0
     4
     1
     Wide
     654
     333

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     R90

         Both
         6
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base